
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

29 березня 2022 року м. Виноградів №65

Про реєстрацію народження дитини

Відповідно до статей 34, 40 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні”,
Законів України ,,Про охорону дитинства”, ,,Про забезпечення організаційно-правових умов
соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування”, ,,Про
органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для дітей”, ч.1 ст. 135 Сімейного
кодексу України, ст. 13 Закону України ,,Про державну реєстрацію актів цивільного
стану”, постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 ,,Питання діяльності
органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини” (зі змінами), подання
служби у справах дітей Виноградівської міської ради від 22.03.2022 р. № 01-15/204, рішення
комісії з питань захисту прав дитини від 23.03.2022 р., виконавчий комітет Виноградівської
міської ради

ВИРІШИВ:
1. Клопотати перед Виноградівським відділом державної реєстрації актів цивільного

стану у Берегівському районі Закарпатської області Південно-Західного міжрегіонального
управління Міністерства юстиції (м.Івано-Франківськ):

1.1. Про реєстрацію дитини, яка залишилася без батьківського піклування та присвоїти
дитині прізвище, ім’я, по-батькові:

прізвище ********
ім’я ********
по-батькові ********
1.2. Дату народження дитині вказати ******** року.
1.3. Про внесення відомостей про батьків дитини:

мати: прізвище ******** батько: прізвище ********
ім’я ******** ім’я ********
по-батькові ******** по-батькові ********

Міський голова Степан
БОЧКАЙ


